ш

городскАя думА городского посЕлЕния dород тАрусА>
(четвертого созыва)

рЕшЕниЕ

<<21>> сентября 2020г. .Nь1

(Об избрании главы гчtуниципального
образования городского поселения <<Город
Таруса>

В соответствии с п.3 ч.1 статьи 3б Федера:lьного закона Ns l31-ФЗ от
06,10,2003 года <об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Фелерачии>

Городская Дума городского поселения кГород Таруса>

РЕШИЛА:

1,Избрать главой муниципi}льного образования городского поселения кГород
]арусuu - предсеДателЯ городскоЙ ДумЫ города ТарусЫ Котову ЕленуВикгоровну

2.настоящее Решение вступает в силу с момента 9го принятия и подлежит
официа-tlьНому опубликованию в районной гff}ете кОктябрь>.

Глава муниципального образования
городского поселения <<Город Tipyca> Е.В.Котова